
67/P /2025 D l O prava silnice III/00354 V čelná

D O D A T E K  Č . l  
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen „dodatek“ __________ _________________

Oprava silnice III/00354 Včelná
číslo smlouvy zhotovitele: 856/TB/HK/25/15 číslo smlouvy objednatele: 67/P/2025

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:
Zastoupený:

tel:
e-mail:

IČO:
ID datové schránky:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organi wie©. ... . .. . . ....... . .......
387021 010

sekretariat@susik.cz 
70971641 DIČ:
cadk8eb

CZ70971641

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 
Technický dozor stavebníka (dále TDS):

Ing. Andrea Jankovcová 
.................................. 
...................................

tel.: 387 021 010 
tel.: 387 021 014 
tel.: ....................

jako „ objednatel “ na straně jedné

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:
Zastoupený:

tel.:
IČO:
ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

STRABAG SIS a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice, Í58 00 Praha 5
....................................., ekonomickou vedoucí provozní jednotky, 
na základě plné moci
............................................ pověřeným výkonem funkce technického 
vedoucího provozní jednotky, na základě plné moci
387 004 121 e-mail: strabag.ceskebudeioviceV strabag.com
453 59 041 DIČ: CZ45359041
5k5equ5

Raiffesenbank a.s., ě. účtu: 9039195002/5500
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 24650, datum zápisu 01.05.1992

Zástupce ve věcech smluvních: .............................. tel.: ....................
............................... tel.: ....................

Zástupce ve věcech technických: .............................. tel.: ....................

Odpovědný stavbyvedoucí: ....................., tel.: .................... (ě. autorizace 37564)
jako „zhotovitel “ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

mailto:sekretariat@susik.cz


2. Předmět dodatku
V souladu s odst. 10.1. smlouvy o dílo č. objednatele 67/P/2025, č. zhotovitele 856/TB/HK/25/15 uzavřené 
dne 5.5. 2025 (dále jen ,,smlouva“) se smluvní strany z důvodu rozšíření předmětu plnění smlouvy tak, aby 
oprava plynule navázala na již opravené úseky silnice, a z důvodu dodatečného požadavku Dopravního 
podniku CB na zřízení provizorních zastávek a na úpravu vyznačení objízdných tras dohodly na uzavření 
tohoto dodatku, kterým se na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 v příloze mění rozsah dfla 
uvedený v článku 2, odst. 2.2 smlouvy a v návaznosti na to i výše smluvní ceny dfla dle článku 4, odst. 4.1 
smlouvy.

Výše uvedené odstavce smlouvy zní nově takto:
•••“2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 67/P/2025 a soupisem prací 
; i,i}':- ÚX'Z nabídky zhotovitele aktualizovaným o položky soupisu víceprací z nabídkového rozpočtu v příloze 
!«Ví tóíídto (dodatku.

,4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
^  Hě. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cěaá dfla dle smlouvy bez DPH
Vícepráce bez DPH ______  ___________

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH
DPH 21 % ________ _________________

Smluvní cena dfla dle dodatku včetně DPH

.......................
.......................

954 924,04 Kč
200 534,05 Kč

1 155 458,09 Kč

slovy: jeden milion jedno sto padesát pět tisíc čtyři sta padesát osm korun českých devět 
haléřů včetně DPH.
Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.
Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

3. Ostatní ujednání
Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platná.
Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření dodatku dle čl. 6 odst. 1 písm. b) 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. 
Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. 
omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a 
vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními-obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva 
uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních 
údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ......................................... ..................................tel. 
387021031). V případě, že se bude zhotovitel cítit poškozen na svých právech, má právo podat stížnost 
u Úřadu pro ochranu osobních údajů.
Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství 
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.



objednatel. Smluvní strany prohlašu jí, že se podmínkami tohoto dodatku řídily už ode dne jeho uzavření a 
veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření do dne nabytí účinnosti dodatku považují za plnění 
poskytnutá podle tohoto dodatku.

Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom (1) vyhotovení včetně přílohy.

Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na 
základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Nabídkový rozpočet -  vícepráce -  ze dne 17. 6. 2025



STRABAG SIS a.s.
Kačírkova 982/4 IČO: 45359041
C Z- 158 00 Praha 5 - Jinonice DIČ: CZ45359041
www.strabag.cz

Nabídkový rozpočet vwb-i -5

| Projekt: TB-CA-2500021185 - Oprava silnice III/00354 Včelná

OBJEKT: 11 Vícepráce

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ | Množství j JC CZK | Celková cena CZK

1. SO101 - ČB III/00354 Včelná, km 4,512 - 4,871

1.1. Zemní práce

1.1.1. FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 

ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM

m3 16,79 ........... ................

1.1. Celkem Zemní práce ...............

1.2. Komunikace pozemní

1.2.1. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 m2 279,857 ........ .............

1.2.2. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 

ACO 16+ TL. 60MM

m2 279,857 ........... ................

1.2. Celkem Komunikace pozemní ...............

1.3. Ostatní konstrukce a práce, bourání

1.3.1. Výšková úprava uličních vpustí ks 14,00 .............. ................

1.3.3. Zaltí spár m 359,00 ......... ................

1.3. Celkem Ostatní konstrukce a práce, bourání ...............

1.4.

1.4.1. Zajištění obslužnosti zasávek Dopravního podniku 

města CB

kp! 1,00 ................ ................

1.4. Celkem ...............

1. Celkem SO101 - ČB III/00354 Včelná, km 4,512 - 4,871 .................

2. Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

2..1. Zajištění objízdné trasy MHD kpi 1,00 ................ ................

2. Celkem Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO ...............

Celkem rozpočet .........................
Částka DPH 21% ........................
Celkem včetně DPH 21% ..........................

v --------------------------------------------------
Místo

}rf , Q> .

Datum

.............................

.................................................. .. 
..... ................ 
......

http://www.strabag.cz


STRABAG SIS a.s. 
Kačírkova 982/4, Jinonice 
158 00 Praha 5 STRABAG

PLNÁ MOC
STRABAG SIS a.s.
IČO: 45359041
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24650 
zastoupená: Ing. Martinem Bašárem, předsedou představenstva

Ing. Karlem Klofáčem, členem představenstva

(dále jen „Zmocnitel")
zmocňuje

.................... .................. .............................................................................. České Budějovice - technického vedoucího 
provozní jednotky (dále jen ,,TGL“),
....... ............... ....................... ....................................... ............................................ . eské Budějovice - ekonomickou 
vedoucí provozní jednotky (dále jen ,,KGL“),
.......... ............. ..................................... ............... .. .................................................. České Budějovice - technického 
vedoucího provozní jednotky (dále jen ,,TGL“),
................. .................... ................................... ...............................Soběslav - ekonomickou vedoucí provozní jednotky 
(dále jen ,,KGL“),
....... ........................... ..................................... ................. ........................ České Budějovice - technického vedoucího 
provozní jednotky (dále jen „TGL"),
.................................. ............................................................................ Písek - ekonomickou vedoucí provozní jednotky 
(dále jen ,,KGL“),
..................................... ..................................................................... Včelná -  pověřeného výkonem funkce technického 
vedoucího provozní jednotky (dále jen „TGL"),
................. .................... ............................................................... Slavče - ekonomickou vedoucí provozní jednotky (dále 
jen ,,KGL“),
.......................... ................................... .... ......................................České Budějovice - technického vedoucího provozní 
jednotky (dále jen ,,TGL“),
..................... .................. .................... .................................Prachatice - ekonomickou vedoucí provozní jednotky (dále 
jen ,,KGL“),
.............. .............. ....... ...... .... .......... . ......... .... ............ ............... ....... .....České Budějovice - vedoucího obchodně 
technického úseku oblasti (dále jen „BR-OTÚ")

(dále každý samostatně jen „Zmocněnec" nebo dva a více společně jen „Zmocněnci")

k zastupování Zmocnitele z titulu svého pracovního zařazení při všech jednáních spojených s účastí Zmocnitele 
v zadávacích řízeních, zadávaných zejména podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, s předpokládanou hodnotou do 12,5 mil. Kč bez DPH (slovy: dvanáctmilionůpětsettisíc korun 
českých).

Zmocněnci jsou za Zmocnitele oprávněni zejména podávat a podepisovat nabídky a žádosti 
o účast a všechny dokumenty, které tvoří součást nabídek a/nebo žádostí o účast, podávat námitky proti úkonům 
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy se zadavatelem, uplatňovat nároky ze 
smluv uzavřených se zadavatelem a potvrzovat plnění z těchto smluv.

Dále jsou Zmocněnci oprávněni zastupovat Zmocnitele při všech jednáních s fyzickými a právnickými osobami, případně 
s dalšími orgány a organizacemi, pokud to bezprostředně vyžaduje výkon jejich činnosti, včetně projednání 
a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání v obchodních věcech, pokud hodnota 
jednotlivého úkonu nepřesáhne 12,5 mil. Kč bez DPH (slovy: dvanáctmilionůpětsettisíc korun českých).

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně;
TGL nebo BR-OTÚ společně s příslušným KGL.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31. 12. 2025.

V Praze dne 5. 6. 2025

| n n  K a r í i l  DigitálněpodepsalIng.l i ly .  rVdltíl Karel Klofáč

K l r i f á ř  Datum: 2025.06.09
l \ l  U I  d  V. 15:44:54 +02'00’

Ing. Karel Klofáč
člen představenstva

V Praze dne 5. 6. 2025 

STRABAG SIS a.s.

ln g .M a r t in ^ ~ r
D _ ~  '  Datum ;2025.06.09.
P d S d l  10:45:40-H?2'00’

Ing. Martin Bašár
předseda představenstva


